
 
 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度 INTERMOLDE 名古屋 2024 （2024.6/26～6/28 ポートメッセ名古屋）にて弊社ブー
スへお立ち寄りいただきましたことを心より御礼を申し上げます。 
  
世の中の大きな課題としまして、あらゆる製造会社が今後直面し避けて通れない 

1. 少子高齢化に伴う『技能継承問題』 
2. エネルギー関連の『コスト高問題』 
3. CO2 削減などの『環境問題』 

に対する改善策は今までの延長線上の対応だけでは限界があり抜本的な取組みが必要不可欠と
も言われております。 
正に、その一助としまして＜革新的な設計思想の導入＞、＜人の流動化を踏まえた斬新なスキルレス
組立＞を志向し構築に向けたソリューションとグローバルな実例製品の紹介を致しました。 
 
また今回の展示会では皆様がもっとも苦悩されてる「樹脂成形・量産化における問題解決」に焦点
を当てた製品もデモ機を含めて展示ご紹介いたしました。 
 
製品に関するご質問や再度詳しい訪問説明など弊社営業部までお気軽にお問合せください。 

今後とも皆様のご期待に添えますよう、全力をあげて努める所存でございますので、何卒、末永くご

愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

樹脂成形・量産化における問題解決の決定版！  

『不可能を可能にするアンダーカット処理』 

『量産成形現場の問題解決』 

『つくろう、新しい環境を』 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ご来場御礼・出展のご報告 

⽇本⾦型産業株式会社 


